Чёваш  Республики
Вёрнар район.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

03 ноября 2016 г.  № 579

Вёрнар поселок.

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2016 г.  № 579

поселок Вурнары

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации Вурнарского

района Чувашской Республики

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации

Вурнарского района Чувашской Республики в соответствие с Реестром

муниципальных услуг Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденным

постановлением администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 15

сентября 2016 г. № 470 администрация Вурнарского района Чувашской

Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Вурнарского района Чувашской Республики:

от 05 сентября 2014 г. № 595 «Об утверждении Административного

регламента администрации Вурнарского района Чувашской Республики по

предоставлению муниципальной услуги «Возврат плательщикам излишне

уплаченных в бюджет Вурнарского района Чувашской Республики сумм по кодам

администрируемых неналоговых доходов»;

от 18 мая 2012 г. № 354 «Об утверждении Административного регламента

Вурнарского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки

об отсутствии просроченной задолженности по ранее представленным из бюджета

Вурнарского района Чувашской Республики средствам, выданным на возвратной

основе»;

от 24 июля 2015 г. № 390 «О внесении изменений в постановление

администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 18 мая 2012 г. №

354 «Об утверждении Административного регламента Вурнарского района по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии

просроченной задолженности по ранее представленным из бюджета Вурнарского

района Чувашской Республики средствам, выданным на возвратной основе».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

Вурнарского района – и.о. главы администрации                                  В.А. Горбунов